
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 03 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Nowodworscy Mistrzowie Sportu” 

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ust. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2024r. poz. 107 z późn. zm) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 

sporcie (tj. Dz. U. 2024 poz. 1488 z późn. zm) oraz realizacji działań planowanych do realizacji 

w ramach celów strategicznych i operacyjnych w perspektywie do 2030r przyjętych Uchwałą 

XIV/89/2015 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2015r w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2030,  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuję regulamin konkursu „Nowodworscy Mistrzowie Sportu” w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 03 kwietnia 2025 r. 

Regulamin konkursu „Nowodworscy Mistrzowie Sportu” 

1. Organizator konkursu: Starosta Nowodworski. 

2. Konkurs ma na celu m.in.: 

− realizację zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i turystyki, 

− tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, 

− kształtowanie warunków sprzyjających aktywności fizycznej mieszkańców, 

− wyłonienie i nagrodzenie najlepszych sportowców, 

− popularyzację sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, 

− zachęcanie uczniów do doskonalenia umiejętności sportowych, 

− wyłonienie najlepszej szkoły w różnorodnych dyscyplinach sportowych. 

3. W konkursie mogą brać udział publiczne szkoły ponadpodstawowe, których siedziba 

znajduje się na terenie Powiatu Nowodworskiego. 

4. Dyscypliny sportowe wchodzące w skład klasyfikacji końcowej są to dyscypliny rozgrywane 

zespołowo i wybierane przez nauczycieli wychowania fizycznego reprezentujących każdą 

szkołę, na zebraniu organizacyjnym w siedzibie Starosty Nowodworskiego we wrześniu 

danego roku. 

5. Wybrane dyscypliny sportowe rozgrywane są zgodnie z regulaminem i harmonogramem 

Szkolnego Związku Sportowego (SZS) w kategorii Licealiada jako etap powiatowy 

i umożliwiają zwycięzcom danej dyscypliny start w zwodach wyższej rangi. 

6.  Za wybór uczestników, sporządzenie dokumentacji (zgodnie z regulaminem SZS) i innej 

niezbędnej oraz jej przechowywanie dopowiadają dyrektorzy szkół przystępujących 

do zawodów. 

7. Nauczyciele – opiekunowie, przygotowujący uczniów do zawodów, zgłaszają drużynę 

poprzez System Rejestracji Szkół Szkolnego Związku Sportowego. 

8. Po zakończonych zawodach nazwisko najlepszego zawodnika oraz wyniki klasyfikacji 

z podpisem nauczyciela wychowania fizycznego - opiekuna merytorycznego, przekazywane 



są do kierownika Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji. Nauczyciel przesyła opis zawodów 

i zdjęcia na adres mailowy kierownika Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji w celu 

umieszczenia informacji na stronie internetowej Organizatora oraz portalach 

społecznościowych m.in. Facebook. 

9. Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji przelicza miejsca uzyskane przez szkoły 

w zawodach na punkty wg. tabeli: 

Miejsce Liczba punktów 

I 6 

II 5 

III 4 

IV 3 

V 2 

VI 1 

Brak udziału 0 

10. Suma punktów uzyskanych ze wszystkich zawodów w grach zespołowych od września 

do maja w danym roku szkolnym daje klasyfikację końcową. 

11. Za uzyskanie 3 pierwszych miejsc w klasyfikacji końcowej szkoły otrzymują sprzęt 

sportowy na kwotę: 

− I miejsce – 3000 zł 

− II miejsce – 2000 zł 

− III miejsce – 1000 zł 

12. Rodzaj sprzętu i termin przekazania każdorazowo zostaje ustalony z Dyrektorem Szkoły. 

13. Na każdych zawodach zostaje wybrany najlepszy zawodnik, który otrzymuje nagrodę 

rzeczową na kwotę około 200 zł. 

Uroczyste, symboliczne wręczenie nagród uczestniczącym szkołom odbędzie się w czerwcu 

danego roku, po ustaleniu terminu z dyrektorami. Fotorelacja z podsumowania konkursu 

zostanie zamieszczona na stronach internetowych Organizatorów oraz portalach 

społecznościowych m.in. Facebook. 


